



Atención a: LUIS VIDAL

Fecha: 08/02/2023

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Zona 1		1	\$788,802.18 MXN	\$788,802.18 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$788,802.18 MXN

Total Final (MXN): \$ 788,802.18 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Validez de la oferta

30 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Horario de Entrega

Los horarios de entrega serán de lunes a viernes de 9 am a 6 pm.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 8

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Instalación
- Fletes o Paquetería
- Configuración/Programación
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones

Una vez entregada la mercancía no habrá devoluciones.

Viáticos

No incluye viáticos.

Autorización

Se debe enviar la OC.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Francisco Javier Jiménez Villarreal

fjimenez@artcoustix.com

Vendedor



CATÁLOGO DE CONCEPTOS

Zona 1

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Pantalla de 55" Pantalla de 55" Q60B QLED 4K Smart TV, Resolución 3,840 x 2,160, Frecuencia de refresco 60 Hz.	Pieza	Samsung	Q60B	\$14,479.91	\$14,479.91
2	4		Camara ptz 4k Cámara PTZ 4K y cámara UHD 4K, lente gran angular de 71 grados y zoom óptico de 12 veces, vídeo nítido 4K a 60 fps.	Pieza	Kramer	K-CAM4K	\$17,827.69	\$71,310.76
3	2		Sistema inalámbrico de presentación Solución inalámbrica de presentación, colaboración y videoconferencia	Pieza	Kramer	VIA CONNECT2	\$26,286.46	\$52,572.92
4	1		Switcher modular 16x16 Switcher digital modular multiformato de 16x16 para señales 4K60 4: 2: 0, Max. Velocidad de datos: 10,2 Gbps (3,4 Gbps por canal de gráficos) Combina módulos de entrada / salida.	Pieza	Kramer	VS-1616DN-EM	\$119,559.30	\$119,559.30
5	4		Transmisor hdmi 4k con rs-232 e ir sobre hdbaset El TP-580T es un transmisiones HDBaseT para señales HDMI 4K@60 (4:2:0), RS-232 bidireccional e IR. Extiende sobre cable de par trenzado CAT, 40 metros una señal HDMI con resolución de hasta 4K@60Hz (4:2:0) 24bpp . El sistema puede alcanzar distancias superiores con resoluciones HD, inferiores a la especificada.	Pieza	Kramer	TP-580T	\$5,082.79	\$20,331.16
6	5		Receptor hdmi 4k con rs-232 e ir sobre hdbaset El TP-580R es un receptor HDBaseT para señales HDMI 4K UHD, RS-232 bidireccional e IR. Extensor Estandar de Alto Rendimiento — Los extensores HDBaseT profesionales permiten la extensión de largo alcance de señales, empleando infraestructuras de cable de cobre de par trenzado.	Pieza	Kramer	TP-580R	\$5,082.79	\$25,413.95
7	2		Transmisor hdmi Transmisor HDMI PoE 4K60 4:2:0 con USB, Ethernet, RS-232, IR y Extracción de Audio Estereo sobre HDBaseT 2.0	Pieza	Kramer	TP-590TXR	\$0.00	\$0.00
8	2		Receptor hdmi Receptor PoE de HDMI 4K60 4:2:0 con USB, Ethernet, RS-232, IR y Extracción de Audio Estéreo sobre HDBaseT 2.0.	Pieza	Kramer	TP-590RXR	\$0.00	\$0.00
9	2		Switch de usb El switch USB 200 permite cambiar fácilmente un dispositivo entre dos ordenadores host. * Admite USB 2.0 y USB 3.0 * Conmutación de prioridad automática configurable cuando se conecta una segunda computadora * Compatible con conmutación manual a través de un sistema de control de terceros	Pieza	Biamp	USB 200	\$4,741.51	\$9,483.02
10	1		Procesador de audio El procesador Core 110f v2 de Q-SYS™ es una solución de audio, video y control completamente integrada, con una combinación de canales analógicos y digitales. 128 canales de audio en red (Q-LAN / AES67), 24 canales con E/S analógicas, incluidos 8 canales Flex configurables.	Pieza	QSC	CORE110F-V2	\$63,193.46	\$63,193.46
11	3		Amplificador 4 canales 60w lz y hz Amplificador clase D de 4 canales de 60W por canal a 8Ω, y 4Ω, 2 x 200W modo bridge 8Ω, y 4Ω. 2 x 250W a línea de 70 o 100V. Incluye herra de montaje.	Pieza	QSC	SPA4-60	\$15,812.17	\$47,436.51
12	2		Micrófono lineal para mesa, muro, plafón o colgante de 4 pies Micrófono lineal, 4 pies (60cm), aluminio	Pieza	Shure	MXA710AL-2FT	\$48,514.17	\$97,028.34

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
13	4		Micrófono de mano inalámbrico Transmisor de mano con cápsula SM58® (incluye una batería SB902)	Pieza	Shure	MXW2/SM58	\$11,585.32	\$46,341.28
14	2		Transmisor-receptor 4 canales Transmisor-receptor de punto de acceso para 4 canales	Pieza	Shure	MXWAPT4	\$58,831.47	\$117,662.94
15	1		Estación de carga para 4 canales Estación de carga para 4 canales de Red con PS45US	Pieza	Shure	MXWNCS4	\$30,781.16	\$30,781.16
16	1		Codificador de video por ip Codificador de Video 4K60 4:2:0 HDCP 2.2	Pieza	Kramer	SL-240C	\$18,586.31	\$18,586.31
17	4		Desembebedor de audio 4k hdr hdmi Desembebedor de audio 4K HDR HDMI. Desembebe desde la salida HDMI o ARC. Salida a audio digital o analógico. Gestión inteligente de EDID	Pieza	Kramer	FC-46H2	\$10,620.75	\$42,483.00
18	9		Placa de pared 3 modulos 1gang Marco para inserciones de placa de pared - 1 unidad - 3 inserciones.	Pieza	Kramer	FRAME-1G/US(B).	\$0.00	\$0.00
19	4		Placa de insercion usb-a to usb-a Inserto USB-A a USB-A - Negro.	Pieza	Kramer	WU-AA (B)	\$455.18	\$1,820.72
							Total(MXN): \$778,484.74	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 0.90m/3ft Cable hdmi de alta velocidad 0.90m/3ft	Pieza	Kramer	C-HM/HM-3	\$257.93	\$515.86
2	24		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable hdmi de alta velocidad 1.8m/6ft	Pieza	Kramer	C-HM/HM-6	\$273.11	\$6,554.64
3	2		Cable hdmi 7.6m/25ft C-HM/HM es un cable HDMI de altas prestaciones. Admite señales de hasta 4K@60Hz (4:4:4).	Pieza	Kramer	C-HM/HM-25	\$667.59	\$1,335.18
4	6		Cable usb a - b 1.8m/6ft Cable USB 2.0 Tipo A a USB Tipo B es un cable de 6 'que transmite datos a una velocidad de hasta 480 Mb / s desde una computadora y un dispositivo USB Tipo B.	Pieza	Kramer	C-USB/AB-6	\$91.04	\$546.24
5	2		Cable extensor usb 2.0 Conectar y Funcionar Real — No necesita controladores adicionales. USB 2.0 Alta Velocidad (480Mbps) Estándar. Construcción — 1 par 24AWG + 2 pares 22AWG + hilo drenado 24AWG, trenza de cobre estañado.	Pieza	Kramer	CA-UAM/UAF-25	\$682.76	\$1,365.52
6	4		Cable de control rs-232 El cable Kramer de control C-D9M/OPEN es un cable RS-232 para control dispositivos en un sistema AV profesional - 1.80m (6ft)	Pieza	Kramer	C-D9F/OPEN-6	\$0.00	\$0.00
7	4		Emisor ir 10ft (3m) El Kramer A35/IRE es un emisor por infrarrojo montado sobre un cable de 3m (10 pies).	Pieza	Kramer	C-A35M/IRE-10	\$0.00	\$0.00
							Total(MXN): \$10,317.44	

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Unam cuaiied auditorio con sala
Folio: 2058
CLIENTE: UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO

Gran total de Zona 1: \$ 788,802.18 MXN